[bookmark: _GoBack]03.04.2020г. №  35
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«Об открытии дела о пересмотре долгосрочных тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение  для потребителей ООО «НордТрейд»»

  В соответствии с Правилами  регулирования тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения  (утв. постановлением Правительства РФ от 13 мая 2013 г. N 406),  Заявлением ООО «НордТрейд» от 31.03.220г., Уставом Алексеевского муниципального образования, администрация Алексеевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Открыть с 03.04.2020г.  дело о пересмотре тарифов  на водоотведение, питьевую воду (питьевое водоснабжение)  в отношении  ООО «НордТрейд  (ИНН 3818028379)  на территории поселка Алексеевск  Алексеевского муниципального образования.

2.  Опубликовать данное постановление в муниципальной газете «Вестник» и на официальном сайте администрации Алексеевского муниципального образования.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Алексеевского
муниципального образования                                                                 А.М.Селиванов

0

3

.0

4

.

20

20

г. №

35

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«

О

б открытии дела

о

пересмотре долгосрочных

тарифов на

питьевую воду (питьевое водоснабжение)

и

водоотведение

для потребителей ООО «НордТрейд»

»

В соответствии с

Правила

ми

регулирования тарифов в сфере водоснабжения и

в

одоотведения

(утв.

постановлением

Правительства РФ от 13 мая 2013

г. N

406

)

,

Заявлением ООО «

НордТрейд» от 31.03.220г.,

Уставом Алексеевского

муниципального образования

, администрация Алексеевского муниципального

образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Открыть с 03.04.2020г.  дело о пересмотре тарифов  на водоотведение,

питьевую воду (питьевое водоснабжение)

в отношении  ООО «НордТрейд  (ИНН

3818028379)  на территории поселка Алексеевск  Алексеевского муниципального

образования.

2.

Опублико

вать данное постановление в муниципальной газете

«Вестник

»

и на

официальном сайте администрации Алексеевского муниципа

льного образования

.

3

.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г

лава

Алексеевского

муниципального образования

А.М.Селиванов

0 3 .0 4 . 20 20 г. №     35   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   КИРЕНСКИЙ РАЙОН   АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   АДМИНИСТРАЦИЯ   РАСПОРЯЖЕНИЕ     « О б открытии дела   о  пересмотре долгосрочных  тарифов на  питьевую воду (питьевое водоснабжение)   и  водоотведение     для потребителей ООО «НордТрейд» »        В соответствии с  Правила ми   регулирования тарифов в сфере водоснабжения и  в одоотведения    (утв.  постановлением   Правительства РФ от 13 мая 2013   г. N   406 ) ,    Заявлением ООО « НордТрейд» от 31.03.220г.,  Уставом Алексеевского  муниципального образования , администрация Алексеевского муниципального  образования

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.   Открыть с 03.04.2020г.  дело о пересмотре тарифов  на водоотведение,  питьевую воду (питьевое водоснабжение)    в отношении  ООО «НордТрейд  (ИНН  3818028379)  на территории поселка Алексеевск  Алексеевского муниципального  образования.     2.    Опублико вать данное постановление в муниципальной газете  «Вестник »   и на  официальном сайте администрации Алексеевского муниципа льного образования .       3 .    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава     Алексеевского    муниципального образования                                                                    А.М.Селиванов